siguiendo las sinuosidades del terreno mil (1000) metros, con la formación de un 

Angulo en el extremo sureste, como se observa en el croquis, con finca de JOSÉ A. 

MORÓN y de JUAN E. RAMOS, hoy de ANTONIO YAGUNA y JOSÉ DE LOS 

SANTOS PÁEZ; ESTE: con cerros pajizos baldíos, en línea recta quinientos 

veinticinco (525) metros; OESTE: en línea recta con finca de BAUTISTA 

PERPIÑÁN, quinientos veinticinco (525) metros, hoy de propiedad del señor LUIS 

CAMILO MORON. 

Para resolver se tiene en cuenta que, mediante providencia de 11 de diciembre de 

2018 se aprobó el trabajo de partición presentado por el mismo apoderado por tener 

poder para partir, y revisado el expediente minuciosamente, observa el despacho